ı
FERAizizADE MEHMED SAİD

--,

(ö. 1251 / 1835)

Gülşen-i Maarif adlı eseriyle

L
tanınan Osmanlı tarihçisi.

_j

Bursa'da doğdu . Dersiam Seyyid Fe
raizi Mehmed Efendi 'nin oğludur. İlk
eğitimini babasından aldı . Medreseye
devam etti, bu arada özel olarak kendi
ni yetiştirdi ve Arapça' sını ilerletti.